
 

 
УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 

НАКАЗ 

 

 31.03.2020                                             Вараш                                                  № 44 

     

Про внесення змін до наказу 

 від 05.03.2019 №29 

«Про організацію обліку дітей  

дошкільного, шкільного віку 

та учнів у територіальній громаді 

Вараської міської ради» 
 

 

 З метою ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають у межах Вараської міської територіальної громади, 

на виконання рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

24.03.2020 №58 « Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 

28.02.2019 №16 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів у територіальній громаді Вараської міської ради», відповідно до 

Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, 

затвердженого рішенням Вараської міської ради від 30.10.2019 № 1545 

 

Н А К А З У Ю : 

 

 1. Внести зміни до наказу від 05.03.2019 №29 «Про організацію обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у територіальній громаді Вараської 

міської ради», а саме : додаток «Територія обслуговування, закріплена за 

закладами дошкільної та загальної середньої освіти територіальної громади 

Вараської міської ради» викласти в новій редакції (додається). 

 2. Керівникам закладів освіти забезпечити набір вихованців та учнів до 

закладу згідно закріплених територій обслуговування. 

          3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління А.Горайчука. 

 

Начальник управління                                                                  Олена КОРЕНЬ 

 

 

 



                                                                           Додаток  

                                                                          до наказу управління освіти 

                                                                          виконавчого комітету  

                                                                          Вараської   міської ради                                                                                                                      

                                                                          31.03.2020   № 44 

 

 

Територія обслуговування, закріплена за закладами дошкільної та загальної 

середньої освіти територіальної громади Вараської міської ради 

 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1  

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 4/1, 

4/2, 4/3, 4/4, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 

9/2, 9/3, 9/4, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 

13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17, 21, 25/1, 

25/2, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2; 

мікрорайон  Будівельників, №№1, 2, 3; 

 вулиця Енергетиків, будинки №№  11, 15, 17. 

 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №2 

мікрорайон Будівельників, будинки №№  

18/1,18/2,18/3,18/4,19/1,19/2,19/3,19/4,19/5,20/1, 

20/2,20/3,22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 30/1, 

30/2,31/1,31/2,31/3,32/1,32/2,33а,33б,33/1,33/2, 

33,  34, 35, 36, 37, 38; вулиця Курчатова; 

вулиця Бондаренка; вулиця Нова; 

вулиця Кібенка; вулиця Паркова;  

вулиця Правика; вулиця Садова. 

 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №3 

мікрорайон Перемоги, будинки №№ 2, 4, 5, 6, 7, 

9а, 9б, 10, 11, 12а, 12б, 12в, 12г, 13, 14, 15, 16, 

18, 21, 22, 24, 25, 32а, 32б, 33а, 33б, 37, 37б, 40, 

41, 42, 43, 44, 46, 48, 48а, 49, 49а, 50, 50а, 51, 51а, 

17, 56, 58;  

 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №4 

мікрорайон  Вараш, будинки №№3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10а, 10б, 11, 12, 13, 14, 24а, 24б, 25, 27, 28, 28а, 

 29, 30, 40, 42, 43, 43, 44, 45а, 45б; 

мікрорайон Ювілейний, будинки №№ 1 2, 3, 

4/1, 4/2, 7, 9, 10, 11; 

мікрорайон Перемоги, буд.№47 

 

Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №5 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 16, 17, 18, 19,  

20, 21, 22, 23, 26а, 26б, 26в, 32а, 32б, 32в, 34а,  

34б; 

вулиця Лугова; вулиця Колгоспна;  

провулки ім.Василя Стуса, Затишний,  



Вишневий, Сонячний, Яблучний; 

вулиця Меслибницька; вулиця Поліська;  

вулиця Інженерна; вулиця Соборна; 

вулиця Старо- Рафалівська;  

вулиця Т.Боровця,  

будинки №№ 4А, 4Б, 4В. 

Заклад дошкільної освіти    

(ясла-садок)№1 

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 4/1,  

4/2, 4/3, 4/4, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 

11, 25/1, 25/2; 

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 1, 2, 3 

мікрорайон Перемоги, будинки №№56, 58 

Навчально-виховний  

комплекс «дошкільний 

навчальний заклад-

загальноосвітня школа І 

ступеня» №10 (дошкільний 

підрозділ) 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10а, 10б, 11, 12, 45а, 45б, 40, 42, 43, 44, 24а, 

24б. 

Заклад загальної середньої 

освіти с.Заболоття 

село Заболоття 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок)  

комбінованого  типу №2 

мікрорайон Будівельників, будинки: №№ 5/1,  

5/2, 5/3,10/1,10/2,12/1,12/2,12/3,12/4,17,  

26/1,26/2 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок) №3 

мікрорайон Будівельників, будинки: №№ 13,  

14/1, 14/2, 15/1,15/2,16/1,16/2,21,27/1,27/2, 28/1, 

28/2, 29/1, 29/2;  вулиця  Енергетиків:  

будинки №№11,15,17; вулиця  Кібенка,   

вулиця  Правика 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок)  

комбінованого  типу №4 

мікрорайон Будівельників,  будинки: №№ 24/1,  

24/2, 24/3,24/4,30/1,30/2,32/2, 34, 35 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок)                  

комбінованого  типу  №5 

мікрорайон Будівельників,  будинки:  

№№18/1,18/2,18/3,18,/4,19/1,19/2,19/3,19/4,19/5 

20/1,20/1,20/2,20/3,38 

Дошкільний  навчальний  

заклад ( ясла-садок) №6 

мікрорайон Перемоги: будинки: №№ 2, 16, 17,  

18, 21, 22, 24,25,32/а,32/б,33/а,33/б,37, 37б, 40, 

41,42, 43, 44, 46, 48/а, 48,4 9/а, 49, 50, 50/а, 51,  

51/а 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок) 

комбінованого  типу №7 

мікрорайон Будівельників,  будинки: №№ 22/1, 

22/2,31/1,31/2,31/3,33/а,33/б,33/1,33/2,33/3, 36, 

37;  вулиці Курчатова,  Бондаренка,   

Нова,  Паркова,  Садова 

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок) №8   

мікрорайон Перемоги, будинки №№ 2, 4, 6, 7, 

10, 14, 15, 9а, 9б, 11. 12а, 12б, 12г, 13; 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 13, 14, 16, 17 



Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок) №11 

мікрорайон Вараш,  будинки: №№ 25, 27, 28,   

28/а,29,30,32/а,32/б,32/в,34/а,34/б,34/в; 

мікрорайон Ювілейний,  будинки: №№ 3, 4/1, 

4/2,7;  

вул.Тараса Боровця, будинки №№4А, 4Б, 4В.       

Дошкільний  навчальний  

заклад (ясла-садок) №12 

мікрорайон Вараш, будинки:  №№ 18, 19, 20,  

22,23,26/а,26/б, 21;  мікрорайон  Ювілейний,   

будинки №№ 9,10,11,2; мікрорайон Перемоги,  

будинок №47; 

вулиці: Лугова,  Поліська,  Колгоспна,  

Меслибницька,  Інженерна,  Соборна,  

Старо-Рафалівська 

Заклад дошкільної освіти 

с.Заболоття 

село Заболоття 

 

 

 

 

Заступник начальника управління                                    Анатолій ГОРАЙЧУК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


